

## 滙豐卓越理財英國簽證周六特別辦理服務之條款及細則

- 1. 推廣期: 2025 年 7 月 26 日至 2025 年 8 月 30 日(包括首尾兩天)(「推廣期」)。
- 2. **「合資格客戶」**定義爲於香港特別行政區的香港上海滙豐銀行有限公司(**「本行」**)的滙豐卓越理財、滙豐卓越理財尊尚及滙豐環球私人銀行客戶。
- 3. **優惠詳情**: 於推廣期內,合資格客戶可於星期六早上(上午 9 時至下午 12 時)享有由 VFS Global Services Hong Kong Pvt Ltd (「合作夥伴」) 提供的專屬免費服務(「優惠」),包括:
  - a. 簽證申請中心的貴賓室享用
  - b. 文件上傳協助
  - c. 文件核對
  - d. 簽證申請進度短信服務
  - e. 快遞服務 (僅限於香港),包括在運輸過程中發生文件損壞或丟失時,每本護照提供額外 500 美元 (等值)的賠償
- 4. 優惠可轉讓給合資格客戶的直系親屬(「代表」)。
- 5. 優惠將予合資格客戶或合資格客戶的代表享用,並可於香港的英國簽證申請中心使用。合資格客戶必須自行安排在「英國簽證和移民局」的官方網站成功完成網上申請及支付簽證申請費用後,在合作夥伴的網站上預約,並發送電子郵件至 UKVAC\_HK@vfsglobal.com 以享用優惠。預約時,合資格客戶必須遵循滙豐卓越理財網站(瀏覽香港滙豐網站>「滙豐卓越理財 | 分頁>「查看所有優惠及禮遇 | >「環球升學 | )上的標準電子郵件格式。
- 6. 為確保優惠的供應. 建議合資格客戶至少提前7天預約。
- 7. 所有預約均需確認。合資格客戶在預約成功處理後將收到由合作夥伴所發出的確認電子郵件。
- 8. 合作夥伴的專用信箱 (UKVAC\_HK@vfsglobal.com ) 僅用於預約相關的查詢。如有其他疑問, 合資格客戶需另行聯絡英國簽證和移民局。
- 9. 使用優惠前,按合作夥伴的要求,合資格客戶或其直系親屬或需提供滙豐卓越理財提款卡或滙豐卓越理財信用卡或手機應用程式頁面。
- 10. 優惠以先到先得的方式提供, 並視合作夥伴的預約行程而定。
- 11. 每位合資格客戶於推廣期間最多可享有兩次簽證申請優惠。
- 12. 香港上海滙豐銀行有限公司(及其繼承人及受讓人)(「本行」或「滙豐」)保留隨時更改推廣條款及細則的權利。本行亦可能運用酌情權取消此優惠而毋須事前通知。本行對於任何更改、暫停或取消及終止概不承擔任何責任。
- 13. 銀行並不對服務的質量負責,亦無法控制合作夥伴向合資格客戶提供的服務範圍,銀行亦不會對使用服務時造成的費用,損失或破壞負責。使用合作夥伴的服務必須遵守合作夥伴所訂定的條款及細則。客戶應向合作夥伴查詢及了解詳情。
- 14. 除有關合資格客戶(如本推廣條款及細則所定義)及本行以外,並無其他人士有權按《合約(第三者權利)條例》強制執行本條款及細則的任何條文,或享有本條款及細則的任何條文下的利益。
- 15. 是次推廣活動如有任何爭議,本行將保留最終決定權。
- 16. 本條款及細則的中英文版本如有歧義,概以英文版本為準。



- 17. 此優惠均受有關的監管條例約束。
- 18. 本條款及細則受香港特別行政區法律所管轄,並按照香港特別行政區法律詮釋。